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ALLMÄNT 
 
Emmaus Helsingfors r.f. fortsätter att verka för ett fredligt och människovärdigt liv. Det gör 
föreningen som en del av den internationella Emmausrörelsen. 
 
Liksom föregående år ges ekonomiskt stöd till stiftelsen Yayasan Penghibur i Indonesien, 
länsbiblioteket i Nampula i Moçambique och daghemmet Cuna Nazareth i Peru. Också Emmaus 
Internationals och Emmaus Europas solidaritetsprojekt får stöd. 
 
Föreningen upprätthåller två loppmarknader i Helsingfors. De drivs huvudsakligen med  
frivilliga krafter. Där säljer vi donerade saker och packar hjälpförsändelser. Samtidigt utgör 
loppmarknaderna en mötesplats för många människor. 
 
 
BISTÅNDSVERKSAMHET 
 
Indonesien 
Emmaus Helsingfors fortsätter med sitt bistånd till Yayasan Penghiburs barnhem med ca 20 000 euro i 
fadderbidrag och ca 13 600 euro av intäkterna från loppmarknaderna. Det utlovade stödet uppgår till 2 
800 euro månatligen. 
Utrikesministeriet har för år 2007 beviljat 16 142 euro för ett trädplanteringsprojekt. Emmaus  
självfinansiering (15 %) utgör 2 850 euro (loppmarknadsintäkter).  
 
Moçambique  
Emmaus Helsingfors fortsätter sitt samarbete med länsbiblioteket i Nampula. För år 2007 har vi inte 
anhållit om stöd av UM, utan stöder biblioteket med egna intäkter av loppmarknader och insamlingar, 
ca 4 000 euro.  
 
Peru 
Via Ulandsföreningen Svalorna fortsätter Emmaus Helsingfors att stödja barndaghemmet Cuna 
Nazareth i Lima i Peru med minst 1 400 euro. 
 
Klädhjälp 
Emmaus sänder klädhjälp till Emmausgrupperna i Polen, till fångar, frigivna, gatubarn och andra 
behövande i S:t Petersburg samt till hjälpbehövande i Ingermanland. Dessutom sänds klädhjälp till 
andra målgrupper som aktualiseras under året. Klädhjälp i liten skala ges också till organisationer i 
Helsingfors som sysslar med socialt arbete.    
 
Övrig stödverksamhet 
 
Föreningen utreder möjligheterna att börja med nya samarbetsprojekt antingen i Finland eller i 
utlandet. 
 
Emmaus Helsingfors stöder Emmaus Internationals solidaritetsfond med inkomsterna från minst en 
dags försäljning (ca 500 euro). 
 
Ulandsföreningen Svalorna och Moder Teresas filtgrupp får fortsättningsvis gratis disponera utrymme 
i anslutning till Emmaus loppmarknad på Fabriksgatan, samt lagerutrymme för filtbalarna i Emmaus´ 
container.  



 
LOPPMARKNADERNA 
 
Emmaus upprätthåller två loppmarknader i Helsingfors: en på Fabriksgatan 40 och en på 
Gyldénsvägen 2. Där tar vi emot och säljer donerade varor. Vid behov avhämtas donerade varor inom 
huvudstadsregionen. På loppmarknaderna packar vi också hjälpförsändelserna. Vi eftersträvar att 
utveckla återanvändningen av det som doneras, främst kläder och textiler. Arbetet utförs 
huvudsakligen med frivilliga krafter. På loppmarknaderna anordnas arbetsmöten. Vi eftersträvar också 
ett närmare samarbete mellan butikerna. 
 
INFORMATION OCH SKOLNING 
 
Föreningens medlemmar får två till fyra informationsblad och Yayasan Penghiburs faddrar två brev 
per år. De som har tillgång till e-post kan ansluta sig till Emmauslistan och på så sätt få all slags 
information om föreningens verksamhet. 
Emmaus deltar i Världen i byn-jippot på våren, julbasaren i Caisa och andra evenemang som passar 
ihop med föreningens verksamhetsprinciper. 
Emmaus ordnar öppna möten där vi behandlar ämnen som ansluter sig till biståndsarbete.  
Vi inbjuder gäster till de gemensamma luncherna för att presentera Emmaus verksamhet och utbyta 
tankar och åsikter.  
Information och färdiga artiklar om Emmaus verksamhet distribueras till olika medier. 
Webbplatsen uppdateras och utvecklas. 
Emmaus erbjuder möjlighet till olika slags praktik, t.ex. praktik i arbetslivet (prao) för 
grundskoleelever.  
För en intern dialog fortsätter vi att arrangera ett diskussionsforum några gånger om året. 
Arbetstagare, medlemmar och frivilliga erbjuds möjlighet till skolning. 
 
MEDLEMSKAP SAMT KONTAKTER MED ANDRA ORGANISATIONER 
 
Emmaus Helsingfors är medlem i Emmaus International, Emmaus Europa och Emmaus Finland och är 
aktivt med i dessa organisationers verksamhet. År 2007 arrangerar Emmaus Helsingfors Emmaus 
Finlands årsmöte. Vi kommer också att delta i Emmaus Europas regionmöte och i Emmaus 
Internationals världsmöte. 
Föreningens verksamhetsledare Arja Pihl-Koskin kommer att resa till Indonesien och som representant 
för Emmaus Helsingfors delta i det internationella arbetsläger som Yayasan Penghibur arrangerar.   
 
Emmaus Helsingfors är medlem i KEPA och i samfundet Finland–Moçambique och deltar i mån av 
möjlighet i verksamheten där. 
 
ADMINISTRATION 
 
Styrelsen sammankommer ca en gång per månad. 
 
Föreningen har en avlönad verksamhetsledare Arja Pihl-Koskin. Hennes arbetstid är 30 timmar i 
veckan. Arja har beviljats alterneringsledighet för tiden 15.1–15.4. 2007. För den tiden har Anu Hyle 
anställts för att sköta de löpande uppgifterna. 
 
Bokföring, bokslut och revision utförs externt. 
 
Emmaus anhåller av länsstyrelsen om tillstånd för en riksomfattande penninginsamling som stöd för 
stiftelsen Yayasan Penghibur och länsbiblioteket i Nampula. Vid behov ansöker vi också om stöd från 
andra håll för föreningens hjälpverksamhet. 
 
Den bostad i Gårdsbacka som föreningen äger skall säljas. För de medel som lösgörs skall vi försöka 
införskaffa en egen lokal för verksamheten. 


